



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030

Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113
Mail ID :- dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

O.W.No.482/TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 23 / 05/2022

No. 104/TCB/DCP/H.Q. & Central /Temp/ Noti/2021

ORDER

WHEREAS, The Part of S.K. Bole Road in the jurisdiction of Dadar Traffic Division is need to be repaired. The said work will be undertaken by the Asst. Municipal Commissioner G/North Division Dadar, Mumbai. Hence it is necessary to give diversion to the traffic of S.K. Bole Road by issuing a notification.

THEREFORE, In order to Prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I, **Raj Tilak Roushan**, I.P.S., Dy. Commissioner of Police (H.Q. & Central), Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act- 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, dt 20/09/1990 p. 668 Amended by No.MVAO 0196/871/CR-37/TRA-2, dt 27/09/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex. p. 307 do hereby order as under.

Following traffic arrangements will come into force from 06.00 hrs. dated 24 /05/2022 till - 00 hrs. dated 31/05/2022.

Traffic Diversion

- 1 Vehicular Traffic proceeding from Gokhale road towards Tilak Bridge shall proceed through Gokhale Road North- Steel Man junction- Left Turn- Senapati Bapat Statue right turn towards Babasaheb Rege Road- Right turn to Gadkari Chowk and than by taking right turn will proceed through N.C. Kelkar Road North towards Kotwal Gardan.
- 2 Vehicular traffic proceeding from Hanuman Temple towards Gokhle road is diverted from Kabutar Khana South Bound through Bhavani Shankar Road towards Gokhale Road.

Issued under my seal and signature on this 23rd of May, 2022.



(Raj Tilak Roushan), I.P.S.
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic ,
Mumbai.

Place- Mumbai.
Date :- 23 /05 /2022



म्यानव्हाचा जपून महत्त्व

थेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३, विस्ता.
-११३
ई-मेल:- dcphq.traffic@mahapolice.gov.in

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.४८२ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसुचना/२०२२

दिनांक:- २३ /०५/२०२२

वार्तापत्र

दादर वाहतूक विभाग हद्दीतील एस. के. बोले रोडवरील रस्त्याच्या दुरुस्तीचे काम सहाय्यक पालिका आयुक्त, जी/उत्तर विभाग, बृहन्मुंबई महानगरपालिका, यांचे मार्फत करण्यात येणार आहे. सदर कामाकरीता एस. के. बोले रोड वरील वाहतूक बंद करून ते इतरत्र वळविणे आवश्यक आहे.

करीता, दिनांक २४ /०५/२०२२ रोजी सकाळी ०६.०० वा. ते दिनांक ३१/०५/२०२२ रोजीच्या २४.०० वा. पर्यंत वाहतूक व्यवस्थेबाबत खालील प्रमाणे आदेश देण्यात येत आहेत.

वाहतूक मार्ग बदल

- गोखले रोडने दादर स्टेशनकडे येणारी व टिळक ब्रीजवर जाणारी वाहतूक गोखले रोड उत्तर वरून स्टील मॅन जंक्शन येथे डावे वळण घेवून, सेनापती बापट पुतळा येथे उजवे वळण ते बाबासाहेब रेगे मार्ग उजवे वळण घेवून गडकरी चौकातून उजवे वळण घेवून एन.सी.केळकर रोडने उत्तर वाहिणीवरून कोतवाल गार्डनकडे जाता येईल.
- हनुमान मंदिराकडून दादर पश्चिमेकडे जाणारी वाहतूक कबुतरखाणा वरून दक्षिण वाहिणीने भवानी शंकर रोडवरून गोखले रोड कडे वळविण्यात आली आहे.

ठिकाण:- मुंबई.
दिनांक:- २३/०५/२०२२.



(राज तिलक रौशन) भा.पो.से.
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य)
वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



शेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३, विस्ता.
-११३

ई-मेल:- dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय,
वाहतूक पोलीस मुख्यालय, ८७,
सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.४२२/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसुचना/२०२२

दिनांक:- २३ /०५/२०२२

क्र.१०४/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसुचना/२०२२

आदेश

ज्याअर्थी, दादर वाहतूक विभाग हद्दीतील एस. के. बोले रोडवरील रस्त्याच्या दुरुस्तीचे काम सहाय्यक पालिका आयुक्त, जी/उत्तर विभाग, बृहन्मुंबई महानगरपालिका, यांचे मार्फत करण्यात येणार आहे. सदर कामाकरीता एस. के. बोले रोड बंद करून त्या मार्गावरील वाहतूक वळविणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, राज तिलक रौशन, भा.पो.से. पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य), वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसुचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार- ए दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून दिनांक २४ /०५/२०२२ रोजी सकाळी ०६.०० वा. ते दिनांक ३१/०५/२०२२ रोजीच्या २४.०० वा. पर्यंत वाहतूक व्यवस्थेबाबत खालील प्रमाणे आदेश देण्यात येत आहेत.

वाहतूक मार्ग बदल

- गोखले रोडने दादर स्टेशनकडे येणारी व टिळक ब्रीजवर जाणारी वाहतूक गोखले रोड उत्तर वरून स्टील मॅन जंक्शन येथे डावे वळण घेवून, सेनापती बापट पुतळा येथे उजवे वळण ते बाबासाहेब रेगे मार्ग उजवे वळण घेवून गडकरी चौकातून उजवे वळण घेवून एन.सी.केळकर रोडने उत्तर वाहिणीवरून कोतवाल गार्डनकडे जाता येईल.
- हनुमान मंदिराकडून दादर पश्चिमेकडे जाणारी वाहतूक कबुतरखाणा वरून दक्षिण वाहिणीने भवानी शंकर रोडवरून गोखले रोड कडे वळविण्यात आली आहे.

सदर आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी आज दि. २३ /०५/२०२२ रोजी दिलेले आहे.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक : २३/०५/२०२२.



(राज तिलक रौशन) भा.पो.से.
पोलीस उप आयुक्त,
(मुख्यालय व मध्य)
वाहतूक, मुंबई.



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग

Office of the,
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic, Mumbai.
Traffic Police Headquarter,
Worli, Mumbai- 400 030

Tel No. :- 022-24946223,EXT.- 113

Mail ID :- dphq.traffic@mahapolice.gov.in

O.W.No.482/TCB/DCP/H.Q. & Central /2022

Dated:- 23 /05 /2022

PRESS NOTE

The Part of S.K. Bole Road in the jurisdiction of Dadar Traffic Division is need to be repaired. The said work will be undertaken by the Asst. Municipal Commissioner G/North Division Dadar, Mumbai. Hence following traffic arrangement is made of S.K. Bole Road with effect from 06.00 hrs. dated 24 /05/2022 till 00 hrs. dated 31/05/2022.

Traffic Diversion

1. Vehicular Traffic proceeding from Gokhale road towards Tilak Bridge shall proceed through Gokhale Road North- Steel Man junction- Left Turn- Senapati Bapat Statue right turn towards Babasaheb Rege Road- Right turn to Gadkari Chowk and than by taking right turn will proceed through N.C. Kelkar Road North towards Kotwal Gardan.
2. Vehicular traffic proceeding from Hanuman Temple towards Gokhle road is diverted from Kabutar Khana South Bound through Bhavani Shankar Road towards Gokhale Road.

Place- Mumbai.
Date :- 23 /05 /2022.



(Raj Tilak Roushan, I.P.S.)
Dy. Commissioner of Police,
(H.Q. & Central) Traffic ,
Mumbai.